

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1163	159	0	52	63	44	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1459	241	0	80	95	66	0	0	0
из них женщин	1249	151	0	38	74	39	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	89	11	0	2	7	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общественный медицинский персонал																							
909	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
910	Дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
911	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

912	Дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	да	нет	да	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел																							
913A, 914A(913A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
915A, 916A(915A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
917	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества медицинской помощи																							
918	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества медицинской помощи																							
919	Заведующий отделом, врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Терапевтическое отделение																							
920	Заведующий отделением, врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
921A, 922A(921A), 923A(921A)	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
924	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
925	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
926A, 927A(926A), 928A(926A)	Медицинская сестра участковая (медицинский брат участковый)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
929	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Стоматологическое отделение																							
930	Заведующий стоматологическим отделением-зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
931	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
932A, 933A(932A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
934A, 935A(934A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Кабинет ультразвуковой диагностики																							
936	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Хирургический кабинет																							
937A, 938A(937A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	да	да	нет	да	нет	нет
939A, 940A(939A)	Медицинская сестра перевязочной (медицинский брат перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	да	да	нет	да	нет	нет
Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Дерматовенерологический кабинет																							
941	Врач-дерматовенеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
942	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Неврологический кабинет

943	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
944	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Инфекционный кабинет

945	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	2	1	1	3.2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
946	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	2	1	1	3.2	да	нет	нет	да	нет	нет	да

Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Оториноларингологический кабинет

947A, 948A(947A)	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
949	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Рентгенологический кабинет

950	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
951	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Рентгенологический кабинет

952	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
953	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Клинико-диагностическая лаборатория

954	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	2	2	1	3.2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
955A, 956A(955A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	2	2	1	3.2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Офтальмологический кабинет

957A, 958A(957A)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
959	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Физиотерапевтический кабинет

960A, 961A(960A)	Медицинская сестра по физиотерапии (медицинский брат по физиотерапии)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	-----	---	-----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Прокладочный кабинет

962A, 963A(962A)	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	2	2	1	3.2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
------------------	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	---	---	-----	----	-----	-----	----	-----	-----	-----

Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Отделение медицинской профилактики

964	Заведующий отделением - врач по медицинской профилактике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
965A, 966A(965A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Поликлиническое отделение для взрослых г. Тула, ул. Смидович, 12 / Отделение неотложной помощи

967	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	-----	---	-----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Поликлиническое отделение для детей

968	Врач-детский онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение для детей / Инфекционный кабинет																						
969	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет
Приемное отделение №1																						
970	Врач приемного отделения-врач детский	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение №2																						
971А, 972А(971А)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Гинекологическое отделение																						
973	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет
974	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
975	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Региональный сосудистый центр																						
976	Заведующий центром, врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
Региональный сосудистый центр / Кардиологическое отделение №1																						
977	Врач-стажер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
978	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Региональный сосудистый центр / Неврологическое отделение для больных с нарушением мозгового кровообращения																						
979	Врач-стажер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
980А, 981А(980А)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Региональный сосудистый центр / Неврологическое отделение для больных с нарушением мозгового кровообращения / Палата реанимации и интенсивной терапии																						
982	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет
Региональный сосудистый центр / Кардиологическое отделение №2																						
983А, 984А(983А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																						
985А, 986А(985А)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Урологическое отделение																						
987А, 988А(987А)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1 хирургическое отделение																						
989	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
990	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет
991	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
992	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
993	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
2 хирургическое отделение																						

994	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
995	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
996	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
997	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации																											
998А, 999А(998А)	Врач-стажер	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
1000А, 1001А(1000А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
Городской центр травматологии и нейрохирургии																											
1002	Заведующий центром, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
Городской центр травматологии и нейрохирургии / Операционный блок																											
1003	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
Городской центр травматологии и нейрохирургии / 1 травматолого-ортопедическое отделение																											
1004	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
1005	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Городской центр травматологии и нейрохирургии / 2 травматолого-ортопедическое отделение																											
1006	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
1007	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Городской центр травматологии и нейрохирургии / Нейрохирургическое отделение																											
1008	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии-1																											
1009	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1010А, 1011А(1010А)	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
1012	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1013А, 1014А(1013А)	Медицинская сестра палатная (медицинский брат палатный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
1015А, 1016А(1015А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
Тульский городской оториноларингологический центр / Оториноларингологическое отделение для детей																											
1017	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение для детей																											
1018	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
1019	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оториноларингологическое отделение																											
1020	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение анестезиологии и реанимации для детей																				
1021	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	-
Инфекционное отделение для детей																				
1022	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	нет	да
1023	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение																				
1024	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет
Рентгеновское отделение №2																				
1025	Врач-стажер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да
Отделение рентгеновской компьютерной томографии																				
1026A, 1027A(1026A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение №1																				
1028	Заведующий отделением, врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет
1029	Врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет
1030	Врач по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет
1031	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет
1032A, 1033A(1032A)	Медицинская сестра по физиотерапии (медицинский брат по физиотерапии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет
1034A, 1035A(1034A)	Медицинская сестра по массажу (медицинский брат по массажу)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет
1036	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет
1037A, 1038A(1037A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	да	нет	нет
1039	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет
Аптека																				
1040	Заведующий аптекой-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет
Гараж																				
1041	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
1042	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
1043	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
1044	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
1045	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
1046	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет

Специалист по ГО (должность)	 (подпись)	Щуплова Юлия Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>13.08.25</u> (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Кремянская Наталья Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>13.08.25</u> (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
840 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Калмыков Сергей Анатольевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>03.06.2025</u> (дата)